



75.

YILIMIZA

merhaba

OCAK - ARALIK 2024
YILLIK FAALİYET RAPORU



1950 yılında AL 49 mezunlarından Suat Yalkın ağabeyimizin başkanlığında **Sankt Georg Avusturya Okullarından Yetişenler Cemiyeti** adıyla kurulan derneğimiz, bugünkü adını 1985 senesinde alarak **Avusturya Liseliler Derneği** adı ile faaliyetlerine devam etmiştir. 2024'ü geride bıraktığımız ve 2025'e merhaba dediğimiz bu günlerde derneğimizin de **75. yaşını** gururla karşılıyoruz.

İlk günden bugüne tüm dönemlerde görev yapmış başkanlarımıza ve yönetim kadrolarına teşekkür ediyor, artık aramızda olmayan arkadaşlarımızı rahmetle, sevgiyle ve saygıyla anıyoruz.

Bizleri yönetim yolculuğumuzda yalnız bırakmayan, çalışmalarımızı destekleyen, yapıcı eleştirileri ile bizlere ışık tutan ve güç katan üyelerimize teşekkür ediyoruz. Sizler olmadan yapamazdık!

ÜYELERİMİZ & ÜYE AİDATLARIMIZ

2024 yılında derneğe kayıtlı toplam üye sayımız **1728** oldu. Bu yıl maalesef 22 arkadaşımızın vefat haberlerini aldık. Her birine rahmet diliyor, kendilerini sevgiyle anıyoruz.

Yıllık üye aidat bedeli **2024 yılında 750.- TL/yıl olarak uygulanmıştır.**

Aralık 2024 itibarıyla borcu olmayan üyelerimizin sayısı 1008'dir. Bu yıl ilk kez bir uygulama yaparak, 10 yıl ve üzeri aidat borcu olan toplam 366 üyemize doğrudan yazılı bildirimde bulunduk ve 13 Ocak 2024 tarihli Genel Kurul Toplantısı kararlarına ve tüzüğümüzün 10.3.2. maddesine istinaden birikmiş aidat borcu bulunanların üyeliklerinin sonlandırılacağını hatırlattık; kendilerine 15 Aralık tarihine kadar süre tanıdık. Bu süre zarfında 75 üyemiz birikmiş aidat borçlarının tamamını ödeyerek veya taksitlendirme yaparak borçlarını ödemeye başladılar ve üyeliklerini sürdürmek istediklerini beyan ettiler. Bu uygulama ile Ekim ayından bu yana toplam 175.000.- TL birikmiş aidat tahsil edildi; 45.000.- TL'lik birikmiş aidat taksitle ödenmeye başlandı; 25.450.- TL'lik birikmiş aidat için ise ödeme sözü aldık.

Yönetim Kurulumuzun aldığı karar gereği herhangi bir geri bildirimde bulunmayan/ödeme yapmayı kabul etmeyen 280 arkadaşımızın üyeliklerini 31 Aralık 2024 tarihi itibarı ile maalesef sonlandıracağız.

Tahsil edilen geçmiş dönem aidatlarını doğrudan **ALD Eğitim Bursları & Sosyal Destek Fonu**'na aktararak üniversite eğitimleri sırasında maddi sıkıntıya düşerek eğitim hayatı tehlikeye giren başarılı AL mezunu kardeşlerimize eğitim bursu desteği sağladığımızı bu vesile ile bir kez daha vurgulamak isteriz.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Yönetim grubumuzda yer alan genç arkadaşlarımızın önermesiyle dijital dönüşüm çalışmalarımız başlatıldı. İlk olarak dernek logomuzda yer alan SG harfleri, 1950 yılı ve dernek ismimiz muhafaza edilerek logomuz daha modern ve baskıya uygun bir formatta yenilendi. Kurumsal renklerimiz belirlendi.

Diğer yandan günümüz teknolojik gelişmelerini karşılayamayan web sitemiz yenilendi, yepyeni bir tasarımla yayına alındı. **“Servus”** ismini verdiğimiz yapay zekâ botumuz sitemizde destek vermeye başladı.

<https://www.avusturyaliseliler.org>

Sosyal medya hesaplarımız profesyonel ekiplerin desteğiyle yönetilmeye başlandı.

Yenilenme kapsamında toplu e-posta gönderme servis sağlayıcımız da değişti. Duyurularımız artık INBOX servis sağlayıcısı üzerinden yayınlanıyor.

Dijital dönüşüm çalışmalarını yürüten, firmaları ile destek sağlayan yönetim grubu arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz: Çalışma grubu koordinasyonu **Cihan Önalın (AL 12)**, logo revizyonu ve sosyal medya yönetimi **Kadir Öztoksoy (AL 05 - HuniCo)**, yapay zekâ botu İbrahim **Can Koç (AL 04 - whatisreal.co)**, marka yönetimi **Yasemin Oğralı (AL00 - ieda)**, data yönetimi ve teknik destek **Can Berkol (AL 01 - BodevOffice)**, **Hasan Cem Karlı (AL 97)**



ETKİNLİKLERİMİZ

Anıtkabir - Ankara Ziyaretlerimiz:

Yeni dönem Yönetim Kurulu üyeleri ve Ankara'da yaşayan Avusturya Liseliler olarak **19 Şubat**'ta resmi çelenk töreni ile büyük önderimizin manevi huzuruna çıktık. Atamızın ve yol arkadaşlarının en büyük mirasları olan Cumhuriyetimize ve kurucu değerlerine sahip çıkacağımıza, bunları daha da ileri taşımak için son nefesimize değin çalışacağımıza söz vererek Anıtkabir defterini imzaladık.

İkinci Anıtkabir ziyaretimizi **9 Kasım**'da gerçekleştirdik.

Her iki Ankara ziyaretimizde Avusturya Büyükelçiliği'nde ağırlandık ve akşam yemeğinde Ankara'daki ALLi arkadaşlarımızla hasret giderdik.

Salı Buluşmaları:

Etkinliğimizi koşullar elverdikçe Nişantaşı Alta'da (**Togay Yıldırım AL 95**) ve Suadiye Grace'te (**Esra Temel AL 89**) gerçekleştirdik.

Glühwein

Sevilen etkinliğimiz için 2 Mart'ta da **GS Maslak Binicilik Tesisleri**'nde buluştuk.

Osterbasar

Okulumuz tarafından gerçekleştirilen organizasyonda derneğimiz logolu ürünlerini sergiledi.

Strudeltag

Okulumuz tarafından organize edilen, derneğimizin aktif olarak katıldığı mezunlar günü, 27 Nisan'da kalabalık bir katılımı ile gerçekleşti. 1954-1964, 1974, 1984 ve 1999 yılları mezunları onur diplomalarını aldılar. Dernek yönetimimizden arkadaşlarımız törenlere katılarak çalışmalarımız hakkında bilgi verdi.

Yine okulumuz tarafından Mayıs aylarında düzenlenen **Strudeltag in Wien** organizasyonunun tarihi bu yıl 25 Mayıs'tı.





Bier Danach

Mezunlar gününde okuldaki buluşmanın ardından daha uzun süre bir arada olmak isteyenlere olanak sağlamak üzere başlattığımız etkinliğimizin değişmez mekânı 2024'te de Beyoğlu Litera idi.

Wiener Schnitzel am Bosphorus

Vazgeçilmez etkinliğimiz 8 Haziran Cumartesi günü **Palais Yeniköy** bahçesinde yoğun katılımı gerçekte.

Boğaz'da Tekne Gezisi

Bir süredir ara verdiğimiz sevilen etkinliğimizi 12 Eylül Perşembe akşamı tekrarladık.

Oktoberfest

Etkinliğimizi bu yıl 20 Ekim Pazar akşamı **Cafe33 by Bistro 33**'te düzenledik.

Yeni Yıl Partisi

Yeni yıl buluşmamızı bu yıl 21 Aralık Cumartesi akşamı Fenerbahçe İstanbul Yelken Kulübü'nde gerçekleştirdik.

Tiyatro

İBB Şehir Tiyatroları'ndan toplu bilet alarak **Ayşe Günyüz Demirci**'nin **(AL 07)** başrol oynadığı **Ağrı Dağı Efsanesi**'ni ve **Fosforlu Cevriye** oyunlarını Harbiye Muhsin Ertuğrul sahnesinde izledik.

Konser - 100. YILINDA CUMHURİYETTEN SAYFALAR

Ekim 2023 için planladığımız ancak ulusal yas nedeniyle ertelemek zorunda kaldığımız 100. yıl konserimizi **13 Şubat**'ta **Caddebostan Kültür Merkezi**'nde gerçekleştirdik. Avusturya Başkonsolosu ve okulumuz yöneticilerinin izleyiciler arasında olduğu **100. Yılında Cumhuriyetten Sayfalar Konseri**mize ilgi yoğun oldu. Konser öncesinde Avusturya Başkonsolosu Hr. J. Saiger **"Avusturya -Türkiye İlişkilerinin 100. Yılı"** vesilesiyle bir konuşma yaptı. Çalışmalarını derneğimiz bünyesinde sürdüren, **Şef Prof. Dr. S. Anlam Altay (AL 93)** yönetimindeki **Avusturya Liseliler Kartçınar Klasik Türk Müziği Korosu**'na sahnede **ALD Vals Gösteri Grubu** iki eserde eşlik etti. Konuk solist Bekir Ünlüataer'in performansı çok beğenildi. Konser izleyicilerin koroya ayakta eşlik ettiği 100. yıl için bestelenen "Parla" marşı ile coşkuyla sonlandı.

Davetlerimiz

Derneğimizin bulunduğu binanın kentsel değişim projesi kapsamında yenilenmesi aşamasında destek veren bağışçılarımızı unutmadık. Katılabilenleri **4 Nisan ve 21 Mayıs** tarihlerinde derneğimizde küçük ikramlar eşliğinde, sohbet ortamında ağırladık.

Bu yıl mezuniyet törenlerinde **60. Onur Yılı** diplomalarını alan 1964 mezunu ablalarımız ve ağabeylerimiz ile korumuzdan küçük bir grubun verdiği oda konseri eşliğinde Strudeltag öncesinde derneğimizde bir araya geldik.



TESCİLLİ MARKALARIMIZ

Derneğimize ait 5 adet tescilli markamıza bu yıl iki markamız daha eklendi:

AL mezunları arasında kaynaşmayı sağlamak, dayanışmayı arttırmak, üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki, sağlık, teknolojik ve bilimsel yaşantılarına katkıda bulunmak amaçlı **AL Netzwerk** ve dernek ofisinin çok amaçlı kullanımını adlandıran **AL İstasyon**.

EĞİTİM BURSLARI & SOSYAL DESTEKLER

ALD Eğitim Bursu & Sosyal Destek Fonu

ALD Eğitim Bursu'ndan; üniversite eğitimine başladıktan sonra maddi zorluğa düşen ve başarılı AL mezunlarının yanı sıra, AL mezunu olmayan ancak üstün yetenekleri referans verilen özel öğrenciler de yararlanabilmektedir. Burs kararlarının alınmasında **ALD Burs Yönetmeliği** temel alınmaktadır.

2024 yılında burs fonundan biri Avusturya'da diğeri Almanya'da üniversite eğitimi gören iki AL mezununa destek sağlanmıştır.

Sosyal Destek Fonu'ndan bir mezunumuz desteklenmektedir.eşliğinde Strudeltag öncesinde derneğimizde bir araya geldik.

Şartlı Bağışlar

Derneğimiz, üyelerimizden gelen talep üzerine burs/sosyal destek amaçlı şartlı bağışların organize edilmesinde yardımcı olmakta, takibini ve ödemeleri bağışçılar adına yapmaktadır. 2024 yılında derneğimiz, üyelerimizden ve mezunlarımızdan gelen talep üzerine 2 şartlı bağış organizasyonunu katılımcılar namına organize etmiştir.

Vefat Bağışları

Dernekten yayınlanan vefat duyuru metinlerinde, mezunlarımızın bağışlarını **ALD Eğitim & Sosyal Destek Fonu**'na aktarmak üzere kurumsal hesap bilgilerimize yer verilmekte, bağış yapanlar adına merhum yakınlarına taziye mesajı iletilmektedir. Dernek olarak bağışlarımız **ÇYDD**'ye, olmadığı yerlerde **TEV**'e yönlendirilmektedir.

ALD SOSYAL PROJELERİ





BEN okumak İSTİYORUM

Marka tescilleri derneğimize ait iki özgün projemiz bulunmaktadır.

“Ben Okumak İstiyorum” - BOİ

Etkinliklerimizden elde ettiğimiz gelirlerle ve yapılan bağışlarla, ihtiyacı olan ilköğretim okullarına okuma kitapları gönderiyor, kütüphane kuruyoruz. Bugüne kadar **toplam 37 okula** kitap/kütüphane desteğinde bulunduk.

2024 Eylül ayında **St. Georgs Gemeinde** ve **Vinzenzgemeinschaft**'in destekleriyle üçü deprem bölgesinde yer alan toplam 7 okula okuma kitapları, eğitim materyali, kitap rafı ve spor malzemesi gönderdik:

- Ağrı Doğubeyazıt Yiğınçal İlkokulu
- Hatay Samandağ Ulubatlı Hasan Ortaokulu
- Batman Merkez Prof. Dr. Aziz Sancar Ortaokulu
- Hatay Antakya Nizamettin Özkan İlkokulu
- Batman Merkez 50. Yıl Ortaokulu
- Kahramanmaraş Pazarcık Ufacıklı Ortaokulu
- Şanlıurfa Eyyübiye Şehit Mustafa Alpaklı İlk/Ortaokulu

37 OKULA KİTAP/KÜTÜPHANE DESTEĞİ

192 KIZ ÖĞRENCİ İSTANBUL'DA BİRER AY STAJ GÖRDÜ

"Ben Çalışmak İstiyorum" - BÇİ

ALD Kadın Platformu'nun Prof. Dr. Deniz Bayrakdar (AL 77) başkanlığında yürüttüğü *"Ben Çalışmak İstiyorum"* projesi ile Doğu ve Güneydoğu illerinde kurulu üniversitelerin 3./4. sınıflarında okuyan kız öğrencilere iş yaşamını tanıtmak, işletme yönetimini gerçek ortamlarda göstermek üzere üyelerimizin sahibi olduğu ya da karar verici pozisyonlarda buldukları şirketlerde 30'ar günlük staj olanakları yaratılmaktadır. 2008 yılından bu yana sürdürdüğümüz projemizin 1 Temmuz - 2 Ağustos 2024 tarihleri arasında tamamlanan ve 9 öğrencinin katıldığı 17. dönemi sonunda Doğu ve Güneydoğu illerindeki üniversitelerde öğrenim gören **toplam 192 kız öğrenci** İstanbul'da birer ay staj görerek iş hayatıyla tanışmış oldular.

Derneğimiz ve projelerimizden faydalanan öğrenciler adına üyelerimize ve destekçilerimize şükranlarımızı sunarız.

BEN
çalışmak
İSTİYORUM





AVUSTURYA LİSELİLER KARTÇINAR KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU

Çalışmalarını **Prof. Dr. S. Anlam Altay (AL93)** şefliğinde çarşamba akşamları gerçekleştiren korumuz, sosyal amaçlı projelerle faaliyetlerini izleyicilerinin beğenisine sunmaktadır. Korumuzun 13 Şubat 2024 tarihinde derneğimiz iş birliğinde sahnelediği **100. Yılında Cumhuriyetten Sayfalar** (konuk sanatçı **Bekir Ünlüataer**) konserini 26 Şubat 2024 tarihinde Galatasaray Üniversitesi **Tahkim Kulübü Konseri** ile 6 Mayıs 2024'te İzmir Ahmet Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde Tire **Kahrat Köyü Ketenden Şeyler Atölyesi** yararına verilen konser izlemiştir.

17.05.2024 tarihinde **İstanbul Fransız Sarayı**'nda bir yabancı komisyonun onuruna verilen davette sunulan dinletinin yapımcılığını üstlenen Koro, 2024 yılı bitmeden 3 Kasım'da **Deniz Müzesi** (konuk sanatçı **Münip Utandı**) ve 9 Aralık'ta Ordu Kültür ve Sanat Merkezi'nde Ordu Valiliği'nin himayelerinde, İl Kültür Turizm Müdürlüğü'nün iş birliğinde ve Altınordu Belediyesi'nin katkılarıyla **Engin Candan Müzik Bursu** konserlerini gerçekleştirmiştir.

ALD DANS GRUBU

Çeşitli dönemlerden Avusturya Liselilerin ve dostlarının katıldığı çalışmalar koreograf Misa Ciap'ın eğitmenliğinde vals ve farklı dans türleri ile sürdürülmektedir. Konser teması uygun olan programlarda koronun konserlerine de eşlik eden vals grubu, başka kuruluşlardan talep geldiğinde gösteri grubu olarak sahne almaktadır.



YURTDIŞINDA ALLİLER

Avusturya - Viyana

Viyana'daki derneğimiz **Sankt Georgs Absolventenverein Wien** ile irtibatımız kesintisiz ve yakın iş birliğinde devam etmektedir. Arkadaşlarımızın organize ettikleri sergi, söyleşi gibi kültür-sanat organizasyonları Viyana'da yoğun ilgi görmektedir, bu etkinlikler **biz Avusturya Liseliler** e-bültenlerimizle mezunlarımıza duyurulmaktadır.

Almanya, Benelüks

Almanya'da çok sayıda mezunumuz bulunmakta, bu sayı her geçen sene hızla artmaktadır. Ülkede yerleşik mezunlarımızın dernek kurmaları konusunda girişimlerde bulunmaktadır.

Benelüks ülkelerinde yaşayan/okuyan ALliler **Arda Toy'un (AL 13)** girişimiyle bir araya gelmektedir.

AVUSTURYA LİSESİ & OKUL AİLE BİRLİĞİ

Okulumuzla ilişkilerimiz çok yakın iş birliği içinde sürmektedir. Belirli aralıklarla birlikte toplantılar yapılmakta; sosyal projelerde iş birliğine gidilmektedir. Okula yeni gelen öğretmenleri derneğimizde ağırlama etkinliğimiz 19 Kasım akşamı yoğun katılımı ile gerçekleşmiştir.

Okul idaresinin davetiyle 12. sınıfların karne töreninde derneğimiz temsil edilmiş, mezunlar ve aileleri faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirilmiştir.

Okul Aile Birliği ile irtibatımız ve iş birliğimiz sürekli dir. Dönemin OAB Başkanı Destek Üyemiz **Ebru Okan**'ın (**AL 88**) katkılarıyla staj yapmak isteyen son sınıf öğrencilerine destek sağlanmıştır. Yeni dönem başkanlığına seçilen veli **Özlem Ünal** derneğimizde ağırlanmıştır. Kendisine başarılar diliyoruz.



